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Projekt ,Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyzszonych
parametrach energetycznych” wspdtfinansowany ze srodkéw RPO Wt 2014-2020.

Dobron, 25.05.2017 1.

Wykonawey
bioracy udzial w post¢powaniu

o udzielenie zamowienia publicznego

dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty budowlane - ,,Budowa
przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyzszonych
parametrach energetycznych”; Znak sprawy: 271.2.2017

Gmina Dobron, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.), jako Zamawiajacy w
rozumieniu powolanej ustawy, przekazuje tre$¢ zapytan zawartych we wniosku o wyjasnienie
postanowien specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia wraz z udzielonymi wyjasnieniami,
bez ujawniania zrodta zapytania.

Ponizej pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:

1. Na podstawie rysunkéw nie mozna zidentyfikowaé ktére okna z rysunku: "10-
297x420 zestawienie stolarki.pdf"' sg aluminiowe a ktére PCV. W zwigzku z tym
prosimy o potwierdzenie, ze ilosci zliczone w przedmiarach sg prawidiowe lub o
dopisanie materiatu z ktérego wykonany jest dany typ okna.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Okna nr 11, 12 i 13 (wg zestawienia stolarki rys. nr 10)
zaprojektowano jako aluminiowe, pozostate jako PCV z alternatywna opcjg
wykonania z aluminium.

2. Jakie sg wymagania dla okien dachowych (material, parametry cieplne itp.)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Szczelnos¢ i wspotczynnik przenikania ciepta Uy =
W/m2K

3. Prosze o potwierdzenie, ze $ciana szczytowa widoczna rysunku, wzdiuz osi 4 (przy
kominie), powstata w miejscu uskoku miedzy potaciami dachu - ma zostaé
wykoriczona ociepleniem z ptytkami klinkierowymi. Prosze o udostepnienie detalu
mocowania styropianu w tym miejscu do konstrukcji stalowej dachu.
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Odpowiedz Zamawiajacego: Sciany przedstawione na powyzszym rysunku nalezy wykonaé
wg detalu nr 15, ktéry nie przewiduje zastosowania we wskazanym miejscu plyt styropianowo-
klinkierowych.

Czy obliczenia wraz ze wszelkimi niezbednymi dokumentami wymaganymi do certyfikacji
budynkéw pasywnych na etapie projektowania zostaly dokonane i potwierdzone przez Polski
Instytut Budownictwa Pasywnego czy sg to wylgcznie wewnetrzne obliczenia pracowni
projektowej. Zgodnie z procedurami certyfikacji budynkéw pasywnych prosimy o
przedstawienie ( jesli projekt kwalifikuje sie do budynkow pasywnych) potwierdzenia przez
PIBP wraz z opinig i weryfikacjg obliczen.

Odpowiedz Zamawiajgcego: VW/w obliczenia wykonat na zlecenie projektanta
certyfikowany przez PIBPIEO doradca, we wspotpracy z Instytutem. Za poprawnosé
tych obliczen odpowiadajg projektant i doradca - weryfikacja ich nie jest na tym etapie
wymagana. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz obecnie prowadzona jest w
PIBP weryfikacja przedmiotowe] dokumentac;ji.

Czy generalny wykonawca musi uwzgledni¢ w swojej cenie koszty zwigzane z uzyskanie
Certyfikatu dla budownictwa pasywnego :
e Qcena poprawnosci projektu jesli nie zostata wykonana — NIE- ocena po stronie
Projektanta
e Finalne obliczenia dla projektu wykonawczego zweryfikowane i potwierdzone przez
PIBP — NIE — obliczenia po stronie Projektanta
e \Wstepne préby szczelnosci — TAK — po stronie Wykonawey robét budowlanych
e Posrednie i koricowe proby szezelnosci — TAK- po stronie Wykonawcy robot
budowlanych
e Uzyskanie koricowego raportu z prob szczelnosci — TAK- po stronie Wykonawcy robot
budowlanych
e Rejestracja i proces wystawienia certyfikatu budynku pasywnego — TAK-po stronie
Wykonawcy robot budowlanych

W pliku "KONCEPCJA WYPOSAZENIA W SPRZET | POMOCE DYDAKTYCZNE" na
ostatniej stronie zostata umieszczona informacja o doborze kolorystyki wyposazenia i
ewentualnych od niej odstepstwach. Prosze o informacje, czy wigzgce wymagania co do
kolorystyki okreslaja zdjecia umieszczone we wcezeshiej wspomnianym pliku.
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Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamieszczone zdjecia majg charakter pogladowy i nie
prezentujg kolordw, ktére sg obligatoryjne. Ostateczna kolorystyka uzgadniana bedzie
w trybie nadzoru, z uwzglednieniem oceny wszystkich cech przedmiotu. W takie]
sytuacji moze sie okazac, ze producent zaakceptowanego elementu wyposazenia nie
dysponuje kolorem, jak na zatgczonym przyktadzie. Wtedy zostanie wybrany kolor
alternatywny.

7. Prosimy o doprecyzowanie pozycji w kosztorysie Przedszkola ,, Dostawa i montaz uchwytéw
dla niepetnosprawnych kpl. 1" . Co ta pozycja ma zawierac?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zestaw winien zawieraé kazdorazowo muszle
sedesowe i umywalki przeznaczone dla osob poruszajgcych sie na wozkach
inwalidzkich oraz montowane przy nich i w natryskach niezbedne pochwyty wykonane
ze stali nierdzewnej.

8. Kosztorys w pozycji dotyczacej wyposazenia szatni zawiera opis wymagan dla szafek z
blachy stalowej. W opisie tym jest wzmianka o "taweczkach montowanych na state". Proszg o
uszczegodlowienie informacii o tych taweczkach (ilos¢, rodzaj, wymiary) oraz wyjasnienie
wymogu "montazu na state".

Odpowiedz Zamawiajacego: taweczki wg rys. poz. 10 ZESTAWIENIA
WYPOSAZENIA.

W pliku "KONCEPCJA WYPOSAZENIA W SPRZET | POMOCE DYDAKTYCZNE"
zostata wymieniona ilos¢ 32 szt. szafek, a w kosztorysie 36 szt. — Wyposazenie
Szatni. Prosze o informacje, ktéra ilos¢ jest wigzgca.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy przyja¢ 35 szafek (32 szt. w szatnia + pokdj
trenera).

9. Tabela koncepcji wyposazenia w punkcie 14 zawiera zdawkowy opis szafek szatniowych.
Zaréwno na przedstawionym tam zdjeciu jak i na rzucie parteru widoczne jest 5 szt. szafek.
Prosze o przestanie dokiadnych informacji o szafkach (gabaryty, kolorystyka, wykonczenie).
Dopisek ,, wykona¢ wg indywidualnego projektu” . Czy taki projekt jest w Panstwa
posiadaniu?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Do oferty nalezy przyjgé, ze kazda z 50 pogrupowanych w 5
koncentrycznych zespotow szafek bedzie trzykrotnie drozsza, niz pozostale szafki szatniowe.

Odnosny projekt lub wskazanie gotowego produktu, uwzgledniajgce powyzsze zatozenie,
dostarczy projektant przed kompletowaniem wyposazenia.

10. Prosimy o potwierdzenie kategorii oraz granicznej predkosci dla kabla LAN

Odpowiedz Zamawiajacego: Wg pkt 3.2 opisu do PW instalacji teletechnicznych.




